
Uchwała nr 3/2020/2021 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rąbinie 

z dnia 26 sierpnia 2020 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na promocję do klasy programowo wyższej uczniów, którzy nie 

zdali egzaminu poprawkowego z jednych obowiązkowych zajęć edukacyjnych realizowanych w 

roku szkolnym 2019/2020 

 

Na podstawie art. 44 m ust. 6 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. (Dz.U. z 2020 r., 

poz. 1327) 

Rada Pedagogicznej uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Krzystoszek Patrycja uczennica klasy Va Szkoły Podstawowej im Adama Mickiewicza w 

Zespole Szkolno Przedszkolnym w Rąbinie uzyskała ocenę niedostateczną z egzaminu 

poprawkowego z matematyki i warunkowo otrzymuje promocję do klasy VI Szkoły 

Podstawowej im Adama Mickiewicza w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Rąbinie 

2. Ciołak Wiktoria uczennica klasy VII Szkoły Podstawowej im Adama Mickiewicza w Zespole 

Szkolno Przedszkolnym w Rąbinie uzyskała ocenę niedostateczną z egzaminu 

poprawkowego z matematyki i warunkowo otrzymuje promocję do klasy VIII Szkoły 

Podstawowej im Adama Mickiewicza w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Rąbinie 

3. Sulanowski Adrian uczeń klasy VII Szkoły Podstawowej im Adama Mickiewicza w Zespole 

Szkolno Przedszkolnym w Rąbinie uzyskała ocenę niedostateczną z egzaminu 

poprawkowego z matematyki i warunkowo otrzymuje promocję do klasy VIII Szkoły 

Podstawowej im Adama Mickiewicza w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Rąbinie 

§ 2 

Stwierdza się, że występują warunki umożliwiające promowanie ucznia: 

1) obowiązkowe zajęcia edukacyjne, zgodnie ze szkolnym planem nauczania, będą realizowane 

w klasie programowo wyższej, 

2) w/w uczniowie wcześniej nie byli promowani na tych zasadach. 

§ 3 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

                                                                                       mgr Katarzyna Pedrycz 
 

 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

Rada Pedagogiczna liczy 21 członków, obecnych na posiedzeniu 20 
Za przyjęciem uchwały głosowało 16 członków 
Przeciw - 0 
Wstrzymało się od głosowania  4 osób. 


